АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЯНОВСКОГО                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                  ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28.08.2013                с.Новое Горяново                                     № 122-1

Об утверждении плана проведения проверок готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, осуществляющих свою деятельность на территории Новогоряновского сельского поселения Тейковского муниципального района к отопительному периоду 2013-2014 гг.

В соответствии с п.1 главы II. Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, утверждённой постановлением администрации Новогоряновского сельского поселения Тейковского муниципального района от 28.08.2013 г. № 66

1. Утвердить План проведения проверок готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, осуществляющих свою деятельность на территории Новогоряновского сельского поселения Тейковского муниципального района к отопительному периоду 2013-2014 гг. (Далее план проверок) согласно приложения №1.
2. Инспектору администрации Новогоряновского сельского поселения Тейковского муниципального района Кашкиной Е.С до 10.09.2013 г. опубликовать план проверок на официальном сайте администрации Новогоряновского сельского поселения Тейковского муниципального района.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста администрации Новогоряновского сельского поселения Тейковского муниципального района Смирнову Т.И.
Глава администрации
Новогоряновского сельского поселения:                                   С.И.Беляев
Приложение 1

 к распоряжению администрации Новолеушинского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области

от 29.08.2013 № 122-1
.

План
проведения проверок готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, осуществляющих свою деятельность на территории Новогоряновского сельского поселения Тейковского муниципального района к отопительному периоду 2013-2014 гг.
	№

п/п
	Наименование проверяемой  организации
	Наименование объекта проверяемой организации
	Срок проверки

	1.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Новогоряновская средняя образовательная школа»
	Помещения здания

школы и детского сада
	15.09

	2.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый комплекс Новогоряновского сельского поселения»
	Помещения здания

 клуба
	15.09

	3.
	Офис врача общей практики
	Помещения

Офиса
	15.09

	4.
	Торговые объекты
	Помещения торговых объектов
	15.09

	5.
	ФГУП «Почта России»
	Помещение почты
	15.09

	6.
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Новогоряновское коммунальное объединение»
Общество с ограниченной ответственностью «ДомТехСервис»
	Котельная № 1
	25.09

	7.

	Котельная №2
	25.09

	8.

	Тепловые сети с. Новое Горяново
	25.09

	9.

	Тепловые сети с. Междуреченск
	25.09

	10.

	Многоквартирные дома с. Новое Горяново
	15.09

	11.

	Многоквартирные дома с. Междуреченск
	15.09